様式第１号（第６条関係）
地域づくり活動支援金事業交付申請書
年　　月　　日
松川村長　　　　　様
申請者　住　所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
松川村地域づくり活動活性化支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	事業区分
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業　　　　　回目

	補助金申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円　（千円単位）

	事業費の総額
	　　金　　　　　　　　　　　　　円

	事業の名称

	実施期間
	　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	実施場所

	事業目的

	事業概要

（添付書類）
＊事業計画書　＊収支予算書　＊申請団体概要書（団体規約、構成員名簿を含む）
＊その他事業内容を説明する書類（位置図、設計図、見積書など）

（別紙１）
　　　　年度　事業計画書
	事業の名称

	団体名

	事　業　費
	円
	実施期間
	年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	実施予定日
	事　　業　　内　　容
	参加予定人数

	事業効果・公益性・発展性等
	１ 活動の必要性やアピールポイント
２ 期待される具体的な効果
３ 次年度以降の発展性・継続性

（別紙２）

　　　　年度　収支予算書

収　入

	科　　　目
	金　　　　額
	　内　　　　訳

	補　助　金

	地域づくり活動支援金

	事業収益

	会費

	参加者負担金

	協賛金・寄附金

	計

支　出

	科　　　目
	金　　　　額
	内　　　　訳

	謝金・賃金

	旅費・交通費

	消 耗 品 費

	印刷製本費

	通信・運搬費

	使用料

	備品購入費

	計

（別紙３）

　　　　　　　申　請　団　体　概　要　書　（　　　　　年　月　　日現在）
	団体名

	代表者名

	連絡先
（事務局）
	氏　名

	住　所

	電話番号
	自宅　　　　　　　　携帯

	E-mail

	· 発足年月日

	· 構成員(会員)数
	人　（うち松川村民　　　人）

	※団体の理念・目的

	主な活動内容
（自立活動支援事業に申請の場合は過去３年間の活動実績を記入し、活動を継続していることを証明できる書類を添付。）

	過去の助成実績
	平成　　年度　　　　　　円　　平成　　年度　　　　　　円

平成　　年度　　　　　　円　　平成　　年度　　　　　　円

	備考

（ただし、申請団体が行政区の場合は、※項目の記入および添付書類は不要）
様式第２号（第８条関係）
地域づくり活動支援金事業交付決定通知書
平成　　年　　月　　日
住　所

氏　名

松川村長　　　　　 eq \o\ac(□,印)
年　　月　　日付けで申請のあった　　年度松川村地域づくり活動活性化支援補助金（地域づくり活動支援金）について、下記のとおり決定します。

記

	事業区分
	　　　　　　　　　　　　　　　　　事業　　　　　回目

	事業の名称

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付の条件

様式第３号（第８条関係）
地域づくり活動支援金事業不交付決定通知書
平成　　年　　月　　日
住　所

氏　名

松川村長　　　　　 eq \o\ac(□,印)
年　　月　　日付けで申請のあった　　年度松川村地域づくり活動活性化支援補助金（地域づくり活動支援金）について、下記のとおり決定します。

記

	事業区分
	　　　　　　　　　　　　　　　　　事業　　　　　回目

	事業の名称

	補助金交付決定内容
	　　不　交　付

	決定理由

	　この決定に不服がある場合は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して3箇月以内に、松川村長に対して審査請求をすることができます。（なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して3箇月以内であっても、この決定の日の翌日から起算して1年を経過すると審査請求をすることができなくなります。）
この決定については、この決定があったことを知った日の翌日から起算して6箇月以内に、松川村を被告として（訴訟において松川村を代表する者は村長となります。）、処分の取消しの訴えを提起することができます。（なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して6箇月以内であっても、この決定の日の翌日から起算して1年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。）ただし、上記の審査請求をした場合には、当該審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して6箇月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます。

様式第４号（第10条関係）
地域づくり活動支援金事業変更（廃止）承認申請書
平成　　年　　月　　日

松川村長　　　　　様
　申請者　住　所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった　　年度松川村地域づくり活動活性化支援補助金（地域づくり活動支援金）対象事業を、下記のとおり変更（廃止）したいので承認してください。

記

	変更（廃止）の理由

	変更（廃止）の内容
	変　更　前
	変　更　後

	交付を受けようと
する補助金の額
	変　更　前
	変　更　後

	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

様式第５号（第10条関係）
地域づくり活動支援金事業変更（廃止）承認決定通知書
平成　　年　　月　　日

住　所

氏　名

松川村長　　　　　 eq \o\ac(□,印)
年　　月　　日付け　　第　　号で変更（廃止）の承認申請のあった　　年度松川村地域づくり活動活性化支援補助金（地域づくり活動支援金）対象事業の変更（廃止）については、申請のとおり承認します（承認しません）。
	　この決定に不服がある場合は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して3箇月以内に、松川村長に対して審査請求をすることができます。（なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して3箇月以内であっても、この決定の日の翌日から起算して1年を経過すると審査請求をすることができなくなります。）
この決定については、この決定があったことを知った日の翌日から起算して6箇月以内に、松川村を被告として（訴訟において松川村を代表する者は村長となります。）、処分の取消しの訴えを提起することができます。（なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して6箇月以内であっても、この決定の日の翌日から起算して1年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。）ただし、上記の審査請求をした場合には、当該審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して6箇月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます。

様式第６号（第11条関係）
地域づくり活動支援金事業実績報告書
　　年　　月　　日
松川村長　　　　　様
申請者　住　所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった　　年度松川村地域づくり活動活性化支援補助金（地域づくり活動支援金）対象事業を下記のとおり実施しましたので、関係書類を添えて報告します。
記
	事業区分

	事業の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業　　　　　回目

	事業の完了
年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	交付の確定
を受けたい額
	金　　　　　　　　　　　　円　（千円単位）

	事業実施概要

（添付書類）
＊事業報告書　＊収支決算書及び領収書の写し　＊活動記録写真、資料等
＊その他必要と認める書類
（別紙１）
　　　　年度　事業報告書

	事業の名称

	団体名

	事　業　費
	円
	実施期間
	年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	実施予定日
	事　　業　　内　　容
	参加人数

	事業効果・公益性・発展性等
	１ 本事業の実施により、どのような効果がありましたか。
２ 本事業の実施により、どのような課題がありましたか。
３ 次年度以降の計画、取り組み予定を教えてください。

（別紙２）
　　　　年度　収支決算書

収　入

	科　　　目
	金　　　　額
	　内　　　　訳

	補　助　金

	地域づくり活動支援金

	業　収　益

	会費

	参加者負担金

	協賛金・寄附金

	計

支　出

	科　　　目
	金　　　　額
	内　　　　訳

	謝金・賃金

	旅費・交通費

	消 耗 品 費

	印刷製本費

	通信・運搬費

	使用料

	備品購入費

	計

監査　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
様式第７号（第12条関係）
地域づくり活動支援金事業補助金額確定通知書
平成　　年　　月　　日
住　所

氏　名

松川村長　　　　　 eq \o\ac(□,印)
年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定した　　年度松川村地域づくり活動活性化支援補助金（地域づくり活動支援金）の額を下記のとおり確定しましたので、通知します。
記

１　事業区分　　　　　　　　　　　　　　　事業　　　　　回目
２　事業の名称
　３　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第８号（第13条関係）

地域づくり活動支援金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　松川村長　　　　　様

申請者　住　所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で額の確定のあった　　年度松川村地域づくり活動活性化支援補助金（地域づくり活動支援金）について、下記のとおり交付してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　確　　 定　　 額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　概算払を受けた額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　請　　 求　　 額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　４　振込口座
	金融機関名
	　　　　　　　　銀　　行

　　　　　　　　信用金庫

　　　　　　　　農　　協
	　　　　店

　　　　所

	口座の種類
	　　　　当　座　　　　　　普通預金

	口座番号

	口　座　の　名　義

様式第９号（第14条関係）

地域づくり活動支援金交付（概算払い）請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　松川村長　　　　　様

申請者　住　所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で額の交付決定のあった　　年度松川村地域づくり活動活性化支援補助金（地域づくり活動支援金）について、下記のとおり交付してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　振込口座
	金融機関名
	　　　　　　　　銀　　行

　　　　　　　　信用金庫

　　　　　　　　農　　協
	　　　　店

　　　　所

	口座の種類
	　　　　当　座　　　　　　普通預金

	口座番号

	口座の名義